Ato 00094513083 SEI 074.7903.2024.0000136-99 / pg. 1

RESOLVE:

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

Universidade do Estado da Bahia

ATO ADMINISTRATIVO Nº 317/2024

HOMOLOGAR COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DOCENTE DO PROGRAMA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - CAMPUS VII

A Presidente “Em Exercício” do Conselho de Departamento da UNEB - Departamento de Educação –

Campus VII Prof. Dr. Paulo Batista Machado, Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º. Homologar composição da comissão de credenciamento docente do programa

Ppgccs:

► Profº. Gilvânia Patrícia do Nascimento Paixão - Presidente

► Eliana Auxiliadora Magalhães Costa

► Cleuma Sueli Santos Suto.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Senhor do Bonfim, 23 de julho de 2024.

Profª. Dra Alayde Ferreira dos Santos

Ato 00094513083 SEI 074.7903.2024.0000136-99 / pg. 2

Diretora em Exercício DEDC/7 - Gestão 2024/2026

Port. nº 240/2024 DOE 22/03/2024

Matrícula 74277250

Documento assinado eletronicamente por Alayde Ferreira Dos Santos , Professor, em 23/07/2024, às

14:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº

15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00094513083

e o código CRC 797936D7.

Referência: Processo nº 074.7903.2024.0000136-99 SEI nº 00094513083

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00094513083&crc=797936D7
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00094513083&crc=797936D7